

Anne-Liv Pedersen

(1940-2024)



PUBLISERT 2. desember 2024

Anne-Liv ble ansatt i Psykologforeningen juni 1983, som den tredje faste heltidsansatte i sekretariatet. Hun kom fra en stilling i postverket og visste ingenting hverken om psykologer, våre interne eller eksterne utfordringer. Kontorsjef Randi Jerger «var» Psykologforeningen, og var den som hadde oversikt. Men Anne-Liv var kjapp til å sette seg inn i alle de ulike arbeidsoppgavene som et ørlite sekretariat måtte ta tak i. Etter kort tid ble hun en uunnværlig medarbeider. Den første store utfordringen hun tok tak i, dukket opp samtidig med at hun startet i sekretariatet. Psykologforeningen var den første akademikerforeningen som skaffet seg datamaskin, en Commodore 64. Anne-Liv var den første som tok den i bruk til å overføre vårt dataarkiv fra Kardex til disketter. Etter hvert ble det alltid hun som hadde det siste ordet når vi innførte nye datasystemer, inntil vi fikk vår egen ekspert når sekretariatet ble stort nok til det. Da Randi Jerger pensjonerte seg i 1987, var det helt naturlig at Anne-Liv overtok som kontorsjef.

På åtti- og nittitallet vokste sekretariatet betraktelig. Vi flyttet fra Bjørn Farmanns gate og trange forhold på Skillebekk til Prof. Dahls gate på Frogner. Da det ble for trangt her, flyttet vi videre til sentrum og Storgata. Alle disse flyttesjauene ble i hovedsak ivaretatt og gjennomført nesten sømløst med Anne-Liv i spissen.

Siden 2001 har Psykologforeningen avholdt sine landsmøter og lederkonferanser i Sandefjord. Men før denne tradisjonen ble etablert, ble landsmøtene avholdt ulike

steder, avhengig av pris, funksjonalitet og beliggenhet. I jakten på og forberedelsene til møtested var Anne-Liv alltid sentralt involvert. Hun hadde også en god hånd med i utarbeidelsen av all dokumentasjonen som skulle forberedes. Som så ofte i lignende organisasjoner var også sekretariatet stadig ute på tur. Alt teknisk arbeid med disse turene var det selvfølgelig Ann-Liv som tok seg av på en utmerket måte. Hun holdt en stø hånd om driften av et sekretariat som hele tiden vokste.

Anne-Liv gjorde en stor arbeidsinnsats uten å gjøre noe nummer av det. Hun var stillferdig og klok og brydde seg om alle medarbeidere. Når noe måtte igangsettes eller korrigeres, ble det alltid møtt på en vennlig og rolig måte. Hun så alle, men likte ikke å få søkelys på seg selv.

Da sekretariatet fortsatte å vokse og fikk en ny organisering, benyttet Anne-Liv mulighet til å trappe ned. Etter en periode med arbeid på deltid pensjonerte hun seg i september 2007.

Norsk psykologforening skylder Anne-Liv en stor takk for alt hun betydde for oss. Vi lyser fred over hennes minne.

Sverre L. Nielsen, Tone Grette, Rita Standahl, Bente Åsland Gjøstøl og Toril Dyrhovd

Teksten sto på trykk første gang i Tidsskrift for Norsk psykologforening, Vol 61, nummer 12, 2024, side 956